

OBJEDNÁVKA č. 246/26/94/4/2016-1902

Výzva k dříčímú plnění na základě smlouvy č. 246/26/94/2016-1902

Datum vystavení: 7.11.2016

Počet listů: 1

OBJEDNATEL: Česká republika - Ministerstvo obrany	DODAVATEL: FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
ZASTOUPENÍ:	Zapsán v OR u KS v Ostravě, C 25222
DIČ: 60162694	IČO: 25910027
DIČ: CZ 60162694	DIČ: CZ25910027
ANKOVNÍ SPOJENÍ:	BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:	ČÍSLO ÚČTU:
VYŘIZUJE:	VYŘIZUJE:
l.	tel.
mail	e-mail

MIŠTO PLNĚNÍ: VZ1902 Praha, Rooseveltova 620/23, 161 05 Praha 6**ERMÍN:** dodání do 21 dní od obdržení objednávky

soř. čís.	MATERIÁL - SLUŽBA	MJ	počet MJ	cena za MJ bez DPH	cena za počet MJ bez DPH
1	Papír ofsetový bílý 90gr/m2 B2 - 50x70 cm	arch	40000	0,75 Kč	30 000,00 Kč
2	Papír křídový bílý lesklý 135gr/m2 B2 - 50x70 cm	arch	30000	1,08 Kč	32 400,00 Kč
3	Papír křídový bílý matný 150gr/m2 B2 - 50x70 cm	arch	20000	1,18 Kč	23 600,00 Kč
4	Papír křídový bílý lesklý 150gr/m2 B2 - 50x70 cm	arch	20000	1,18 Kč	23 600,00 Kč
5	Papír křídový bílý lesklý 250gr/m2 B2 - 50x70 cm	arch	20000	2,10 Kč	42 000,00 Kč

Uvedená cena je cenou maximální a nelze ji překročit.

Cena bez DPH	151 600,00 Kč	DPH 21%	31 836,00 Kč	Cena včetně DPH	183 436,00 Kč
---------------------	---------------	----------------	--------------	------------------------	---------------

PLATEBNÍ, FAKURAČNÍ A DODACÍ PODMÍNKY

platební fakturační a dodací podmínky se řídí smlouvou č. 246/26/94/2016-1902

akturu zašlete dvojmo, splatnost faktury 21 dní od jejího doručení objednateli

akturu společně s potvrzenou objednávkou a montážním (dodacím) listem zaslat na adresu: